

**2019 Resurfacing and Seal Coating of TR 278 in York Township**

**Sandusky County, Ohio**

**Bid Tabulation**

**Date: July 9, 2019**

**Time: 8:00 P.M.**

**Estimate: \$130,000.00**

					<i>Erie Blacktop Inc.</i> 4507 Tiffin Avenue Sandusky, Ohio 44870		<i>Henry W Bergman Inc</i> 218 E. 9th Street Genoa, Ohio 43430		<i>Gerken Paving, Inc.</i> 9072 CR 424 Napoleon, Ohio 43545	
					Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
Ref. No.	Spec. No.	Item Description	Quantity	Unit	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price	Unit Price Bid	Total Price
1	103.05	Premium for Contract Performance Bond	Lump	Sum	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$700.00	\$700.00
2	254	Pavement Planing, Asphalt Concrete	70	S.Y.	\$29.00	\$2,030.00	\$10.00	\$700.00	\$14.00	\$980.00
3	407	Tack Coat	1,050	Gal	\$2.15	\$2,257.50	\$3.00	\$3,150.00	\$1.90	\$1,995.00
4	422	Double Chip Seal	12,585	S.Y.	\$3.15	\$39,642.75	\$3.00	\$37,755.00	\$3.15	\$39,642.75
5	441	Asphalt Concrete Intermediate Course, Type 2, (448)	1,100	Ton	\$60.00	\$66,000.00	\$68.00	\$74,800.00	\$65.50	\$72,050.00
6	614	Maintaining Traffic	Lump	Sum	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
7	614	Work Zone Center Line, Class II	1.00	Mile	\$3,150.00	\$3,150.00	\$500.00	\$500.00	\$600.00	\$600.00
8	617	Compacted Aggregate, Type 411	525	Ton	\$27.50	\$14,437.50	\$18.00	\$9,450.00	\$26.00	\$13,650.00
9	642	Centerline, Type 1	0.50	Mile	\$4,200.00	\$2,100.00	\$3,000.00	\$1,500.00	\$4,000.00	\$2,000.00
10	Special	Fog Seal (Contingency)	12,585	S.Y.	\$0.40	\$5,034.00	\$0.50	\$6,292.50	\$0.40	\$5,034.00
<b>TOTAL BASE BID:</b>							<b>\$139,151.75</b>		<b>\$139,647.50</b>	<b>\$140,651.75</b>